

BASIN KUPÖRLERİ

28 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Üniversite öğrencileri Konya'yı ziyaret etti

Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü faaliyetleri kapsamında Ankara GSB Polatlı Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri Konya'nın tarihi ve kültürel mekanlarını ziyaret etti. Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Ahmet Dinç rehberliğinde üniversite öğrencileri Konya'nın tarihi Camilerini, Şems-i Tebriz'i Türbesi, Mevlana Müzesi, Panorama Müzesini ve Alimlerin mezarlarını ziyaret ettiler. Mevlana Kültür Merkezinde sema gösterisine de katılan üniversite öğrencilerine Konya'nın tarihi ve kültürel mekanları tanıtıldı.

»AB Haber Merkezi



Öğrencilere Davranışsal, Tütün ve Madde Bağımlılığı İle Mücadele anlatıldı

Bartın İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Birimi tarafından **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **öğrenci yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerine Davranışsal, Tütün ve Madde Bağımlılığı İle Mücadele eğitimi verildi.



Bartın İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Birimi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile **Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı öğrenci yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine, bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalıkları

arttırmak amacıyla Merkez Toplum Sağlığı Merkezi'nde görevli Sosyal Çalışmacı Çoşkun Deniz Cavit tarafından "Davranışsal, Tütün ve Madde Bağımlılığı İle Mücadele" eğitimi verildi.

Haber: Fatma Bulut

Çok meşhur olmuşum haberim yok..

Ebru Cündübeyoğlu,
Bursa'da üniversite
okuduğu dönemde, kal-
dığı **öğrenci yurtların-**
daki anılarını
öğrencilerle paylaştı.

Ebru Cündübeyoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Yurttan Sesler" söyleşiyle Bursa Halime Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle buluştu.

Üniversite ikinci sınıfta okurken Güzellik Yarışması'na katılan ve yarışmadan derece alan Cündübeyoğlu "Güzellik yarışmasına katılacak tipte biri değildim. Daha sosyal bir ortam için katıldım. Yarışmaya gidince çok eğlendim, kameralar, çekimler, müzikler, danslar... Benim katıldığım sene yarışma ilk kez televizyonda yayınlandı. Yarışma bitti ve yurda döndüm. Yurda geldim, çok meşhu-



rum haberim yok. Ben gittim, eğlendim, geldim. Çömezlik dönemimde, yarışmaya katılmam ve tanınmam bana bayağı hava katmıştı" dedi.

Hem okulu hem işi bir arada yürüttüm. Meslek hayatına girmem, şöhret olmam, para kazanmam; beni öğrenim hayatımdan geri düşürmedi. İnat ettim. Yoğun programlardan dolayı okulu biraz uzattım. Okulu hep bitirmek istedim, zor da olsa okula geldim ve bitirdim. Okumak illa ki bir iş yapmak değil, okul başka bir vizyon kazandırıyor insana. Bir sınava hazırlanmak, hocalardan ders almak, yükseköğrenim görmek vizyonunu geliştiriyor İktisatçı olmadım belki ama böyle bir eğitim görmek vizyonumu genişletti. Eğitime çok önem veriyorum" dedi.

Üniversite öğrencileri yöresel yemeklerle buluştu



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştirilecek. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinliğin adresi Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**du. Üniversite öğrencileri, Elazığ'a ait yöresel yemekleri yedikten sonra halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından kentin kültürünü yansıtmak etkinliği gerçekleştirildi. Bu çerçevede Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlarda kalan öğrenciler için her ayın 23'ünde yöresel yemek, kürsü başı, halk oyunları ve mahalli müzik etkinliği gerçekleştiriliyor. Türkiye'de ilk kez Elazığ'da hayata geçirilen etkinlik, dün Sare Ana **Kız Öğrenci Yurdu**nda gerçekleştirildi. Üniversite öğrencilerine, Elazığ yöresine ait yemekler sunuldu. Mahalli müzikler ve halk oyunları gibi yöreye ait oyunlarla öğrencilere unutulmaz anlar yaşayan öğrenciler sosyal etkinliklerin devamının gelmesini istedi. Ayrıca, etkinliğe katılarak öğrencilerle sohbet eden AK Parti Elazığ Milletvekili Zülfü Demirbağ, öğrencilere ikramda bulundu.

Amaçlarının Elazığ yöresini kente gelen öğrencilere tanıtmak olduğunu ve özellikle barınma ve beslenme dışında sosyal etkinliklere önem verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdür Abdulsamet Eren, "Gençliğin olduğu bir Bakanlıkta 7 yurdumuzda standartlar çok yüksek. Ba-

kanlığımızın bize verdiği yetkiyle sizlere beslenme, barınmanın dışında sosyal faaliyetlerde de hizmet etmek istiyoruz. Bu bağlamda Türkiye'de sosyal faaliyetler önem taşırken Elazığ'da biraz daha farklı. 142 tane kurs açtık, Sare Ana **Kız Yurdu**nda da etkinlikler devam ediyor. 'Biz bize moral akşamları' var ama bugün farklı. Elazığ'dayız ve plakamız 23. Her ayın 23'ünde yurtlarda Elazığ tanıtım günleri yapıyoruz. bu tanıtım günlerinde halk oyunları, Elazığ yöresel yemeklerini tattırıp mahalli müziklerini dinlettirmek istiyoruz" dedi.

Düzenlenen etkinliklerle moral bulduklarını dile getiren coğrafya bölümü öğrencilerinden Ayşegül Gültepe, "Okumaya Bitlis'ten geldim. Elazığ'ı tanıyoruz, tanıdıkça seviyoruz. Bu programa katıldığımıza da memnunum çünkü halk oyunları ve yemekleri güzel. Tanıdık, gördük ve beğendik. Bu tür etkinlikler bize iyi geliyor. Sınav dönemlerinde gergin olabiliyoruz. Yapılan bu tür aktiviteler bize çok iyi geliyor" diye konuştu.

Yurtta kalan İlahiyat Fakültesi öğrencilerinden Şüeda Borçin, "Güzel yöresel yemekler vardı. Yöresel halk oyunları oynandı. Çok eğlenceliydi ve çok eğlendik. Çok farklı ve ilk defa gördüğüm yemekler vardı. Tatlılar da güzeldi" şeklinde konuştu. İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünde eğitimine devam eden Şükran Kancak ise "Genel olarak bizi düşünüyorlar. Çok güzel aktiviteler hazırlıyorlar. Bugün de 23 Aralık, Elazığ'ın tanıtımı için yurdumuzda program düzenlendi. Çok memnun kaldık" dedi.



Bölge Şampiyonasında Karaman'ı Temsil Edecekler

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenen voleybol turnuvası sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Karaman Yurtlar arası voleybol turnuvaları, 25 Aralık Pazar günü oynanan final maçlarının ardından sona erdi.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu'nda 1 hafta boyunca devam eden müsabakalar da 10'u kız takımı olmak üzere toplam 17 takım, bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil edebilmek için mücadele etti. Kıyasıya rekabetin yaşandığı turnuvada kızlarda Nefise Sultan **Kız Yurdu**, erkeklerde ise Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencilerinin oluşturduğu takımlar kategorilerinde şampiyon olarak, düzenlenecek bölge



şampiyonalarında Karaman'ı temsil etmeye hak kazandı.

Turnuvaya katılan tüm öğrencileri centilmence mücadelelerinden dolayı tebrik eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, düzenlenecek bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil

edecek takımlara başarılar diledi.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, Yurt Hizmetleri Müdürü Yakup Koçak ve yurt müdürleri tarafından verildi.

HABER MERKEZİ



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Karaman Yurtlar arası voleybol turnuvaları, 25 Aralık Pazar günü oynanan final maçlarının ardından sona erdi.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu'nda 1 hafta boyunca devam eden müsabakalar da

10'u kız takımı olmak üzere toplam 17 takım, bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil edebilmek için mücadele etti. Kıyasıya rekabetin yaşandığı turnuvada kızlarda Nefise Sultan **Kız Yurdu**, erkeklerde ise Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencilerinin oluşturduğu takımlar kategorilerinde şampiyon olarak, düzenlenecek bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil etmeye hak kazandı.

Turnuvaya katılan tüm öğrencileri centilmence

mücadelelerinden dolayı tebrik eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, düzenlenecek bölge şampiyonalarında Karaman'ı temsil edecek takımlara başarılar diledi.

Turnuva sonunda dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları ise Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, Yurt Hizmetleri Müdürü Yakup Koçak ve yurt müdürleri tarafından verildi.

Haber: Emel YAVUZASLAN



Fatih Belediyesi Halkla İlişkiler Ofisi Ekipleri'nden **KYK** Yurtlarına Ziyaret

Fatih Belediyesi Halkla İlişkiler Ofisi ekipleri, yurt ziyaretlerine KYK Çemberlitaş Kız Öğrenci Yurdu'yla başladı.

İSTANBUL - Özel gün ve haftalarda, Fatih'in sosyal alanlarında vatandaşlarımızla bir araya gelen Fatih Belediyesi Halkla İlişkiler Ofisi ekip-

leri, çalışmalarına yurt ziyaretleriyle devam ediyor. Son olarak KYK Çemberlitaş Kız Öğrenci Yurdu'nda bulunan ekipler, içerisinde plastik ayna, diş macunu, çay ve kupa bulunan yurt kitini Fatihli öğrencilerle buluşturdu. Gerçekleştirilen dağıtım, öğrenciler tarafından memnuniyetle karşılandı.



ERKEK YURDU ÖĞRENCİLERİNE KONYA GEZİSİ



POLATLI ERKEK YURDU ÖĞRENCİLERİ KONYA'YI ZİYARET ETTİ

Polatlı İlçe Müftülüğü, GSB yurdunda kalan bir grup üniversiteli öğrenci için dini, tarihi ve kültürel mekanları ziyaret amacıyla Cumartesi günü Manevi Danışman Eyüp Özdemir ve Yurt Eğitim Sorumlusu Fahrettin Tanılğan öncülüğünde, Konya gençlik koordinatörü Ahmet Dinç rehberliğinde Konya'ya bir gezi düzenledi. Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü faaliyetleri kapsamında Ankara GSB Polatlı Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri Konya'nın tarihi ve kültürel mekanlarını ziyaret etti. Konya İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörü Ahmet Dinç rehberliğinde üniversite öğrencileri Konya'nın tarihi

Camilerini, Şems-i Tebrizi Türbesi, Mevlana Müzesi, Panorama Müzesini ve Alimlerin mezarlarını ziyaret ettiler. Mevlana Kültür Merkezinde Sema Gösterisine de katılan üniversite öğrencilerine Konya'nın tarihi ve kültürel mekanları tanıtıldı. Program, Haciveyiszade ve Tahir Büyükkörükçü Hocalarımızın kabirlerini ziyaretle başladı. Daha sonra sırasıyla Panorama Müzesi, Hz. Mevlana ve Şems Türbesi, İplikçi Camii, Alaaddin Camii ve sultan kabirleri ziyaret edildi. Öğle yemeği ve akşam etli ekmeğin ikramı için Karatay Müftülüğüne bağlı Fatih Kur'an Kursuna gidildi. Mevlana Kültür Merkezindeki sema töreni ile program sona erdi.

HABER
Sinem Kopar





Ödülleri FIFA Kokartlı Hakemimiz Atilla Karaoğlan ve Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun'dan alan öğrenciler oldukça mutluydular.

Futsal Turnuvasında karşı karşıya gelen öğrencilerin ödülleri törenle verildi



AKYAZI'DA DEV FİNAL

KYK Yurdunda kalan öğrenciler mücadele etti.

Yok böyle bir heyecan

Akyazı İlçe Spor Müdürlüğü ile Akyazı **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)** Müdürlüğü tarafından **yurtta** kalan Üniversite öğrencileri arasında düzenlenen Futsal (Salon Futbolu) Turnuvası tamamlandı. Akyazı Atatürk Spor Salonunda düzenlenen turnuvaya FC Akyazı City, Werder Brother, No: 206, Hemsire len o, Çakma Barça, **Yurt** İdare Gücü, Boşnak United, Alsenal, Haddini Bilbao, A.E. Dereboyu, No: 402 ve Hemsirelik Yönetimi isimleri ile katılan takımlar izleyenlere büyük heyecan yaşattılar.

Çakma Barça kupayı kaldırdı

Karaoğlan teslim etti

Eleme usulü yapılan maçların sonunda finalin adı Çakma Barça ile Boşnak United oldu. Bu iki takımın önceki akşam oynanan finali izlenmeye değdi. Rakibini yenmeyi başaran Çakma Barça isimli takım şampiyonluğunu ilan ederken, Boşnak United ikinci, Hemsirelik Yönetimi de üçüncü oldu. Final maçının ardından düzenlenen görkemli törende de renkli görüntüler vardı. Bu önemli finalde öğrencilerle buluşan Akyazılı FIFA Kokartlı Futbol Hakemimiz Atilla Karaoğlan, ödülleri tek tek teslim etti. Törende konuşma yapan Akyazı İlçe Spor Müdürü Adem Altun, hem öğrencilere, hem turnuvaya emek verenlere, hem de Atilla Karaoğlan'a teşekkür etti. **(Haber: Salim ÖZYILMAZ)**



Akyazı Atatürk Spor Salonunda sergilenen turnuvanın aynı adresteki finali mühtişti. Önceki akşam sergilenen finalin ardından tören düzenlendi dereceye giren takımlar ödüllendirildi.



Ödülleri bir bir alan öğrenciler, bu tür organizasyonların artarak sürmesini istediler.

